关于报送“政务公开便民地图”有关信息的通知

各镇人民政府、山城街道办事处，开发区管委会，区直各部门（单位）：

为进一步提升政务公开便民惠民水平，我区规划建设“政务公开便民地图”，通过电子地图全方位公开有关信息，现就有关事项通知如下：

一是行政机关和事业单位类。区直各部门负责提供本单位地理位置、服务电话、办公时间、场所外观图片2张。各镇街负责提供本单位、所辖便民服务中心及行政村居地理位置、服务电话、办公时间、场所外观图片2张。

二是教育资源类。区教体局负责提供全区幼儿园、小学、中学、高中、职业中专以及室内外体育场所地理位置、服务电话、办公时间、场所外观图片2张。

三是医疗保障类。区卫健局负责提供全区各医疗机构地理位置、服务电话、办公时间、场所外观图片2张。区医保局负责提供全区医保报销定点药店地理位置、服务电话、办公时间、场所外观图片2张。

四是便民服务类。责任部门要提供相关服务事项的地理位置、服务电话、办公时间、20字以内服务概述、场所外观图片2张。具体单位包括：区发改局负责全区粮库、价格认证、物资储备库、充电桩等；区司法局负责全区法律援助中心、律师协会、律师事务所等；区商投局负责大型商超、加油站等；区交运局负责汽车站、换乘站等；区应急局负责全区消防、应急避难场所等；区民政局负责全区养老中心（含日间照料中心）、革命烈士纪念馆、福利彩票站、家政服务机构、殡仪服务机构（含公墓）等；区文旅局负责全区红色旅游景区、图书馆、文化馆、博物馆、书店等；区金融服务中心负责银行、保险、证券机构等。

五是公安服务类。区公安分局负责提供全区户政服务机构（含派出所）、交通违章处理机构、车管所及停车场等服务机构地理位置、服务电话、办公时间、场所外观图片2张。

请各单位主要负责同志务必要高度重视，严格按照通知要求，组织人员快速梳理，请将《政务公开便民地图相关信息统计表》于本周四（9月9日）上午12:00前发送到区政府办公室政务公开室邮箱。
附   件：政务公开便民地图相关信息统计表

邮    箱：stqzwgk@zz.shandong.cn
联 系 人：刁广付

联系电话：15006732560

　　山亭区人民政府办公室

　　2021年9月7日

附件：
	机构

名称
	地理

位置
	联系

电话
	服务

时间
	服务

概述
	外观

图片

	XXX
	（具体*路*号）
	（0632-）
	（上午；下午）
	（20字以内）
	全景2张